
CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
PALÁCIO VOTURA 

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700. 
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP 

INDICAÇÃO / 2019 

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. 

Prefeito Municipal, Para a contratação de mais veterinários para atender no CRA 

Indaiatuba. 

JUSTIFICATIVA 

O Centro de Reabilitação Animal tem como objetivo principal a castração 

gratuita para o município, e o resgate de animais doentes e machucados de rua, a 

contratação de mais veterinários diminuiria a fila de espera para castração e 

atenderia com uma maior rapidez os animal quando chegam machucados. 

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo 

atendimento à presente indicação. 

Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2019. 

Jorge Lu epinsk 
Ver or 

PROT-CMI 2620/2019
01/11/2019 - 09:59
 

PROT-CMI 2620/2019
01/11/2019 - 09:59
IND 1700/2019


